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Radical szampon
normalizujacy 400ml
Farmona do włosów tłustych
Radical

Kod EAN: 5900117005699

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

13,50 PLN

Opis produktu

Radical szampon normalizujący do włosów tłustych Farmona 400ml
Szampon Radical do włosów tłustych to wyjątkowo skuteczny szampon do częstego mycia i pielęgnacji włosów z
tendencją do przetłuszczania się.

Specjalnie opracowana receptura:

niacynamid reguluje pracę gruczołów łojowych, zmniejszając przetłuszczanie się skóry głowy i włosów
ekstrakt ze skrzypu i szałwii wyraźnie wzmacnia włosów oraz zapewnia im długotrwałą przywracając im
lekkość i świeżość
mentol pozostawia uczucie świeżości i komfortu.

Regularne stosowanie szamponu Radical do włosów tłustych przywraca równowagę skóry, hamuje przetłuszczanie i
zmniejsza częstotliwość mycia włosów.

Składniki INCI: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Propylene Glycol,
Salvia Officinalis (Sage) Extract, Sodium Chloride, Polysorbate 20, Sulfur, PEG-30 Castor Oil, Equisetum Arvense
(Horsetail) Extract, Lauryldimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Lauryldimonium Hydroxypropyl
Hydrolyzed Wheat Starch, Inulin, Menthol, Citric Acid, Disodium EDTA, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, Limonene.

Sposób użycia: Na mokre włosy nanieść niewielką ilość szamponu i delikatnie wmasować, aż do uzyskania piany.
Następnie spłukać wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć.

Pojemność: 400ml

Producent: Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o. o. ul. Jugowicka 10c 30-443 Kraków
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Seria produktów radical do włosów tłustych:
Zawiera kosmetyki do częstego mycia i pielęgnacji włosów z tendencją do przetłuszczania się. Specjalnie dobrany
zestaw składników aktywnych – naturalne ekstrakty z szałwii i skrzypu polnego, biologicznie aktywna siarka, proteiny
pszeniczne, inutec– dokładnie oczyszcza skórę głowy oraz włosy, a także reguluje pracę gruczołów łojowych i zmniejsza
wydzielanie sebum, zapobiegając przetłuszczaniu.

RADICAL linia do włosów tłustych otrzymała między innymi, takie wyróżnienia, jak:

– Produkt Roku Dlazdrowia.pl 2012 dla RADICAL szampon do włosów tłustych,

– Piękność Roku 2011 dla mgiełki Radical do włosów tłustych.
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